
 

Na temelju članka 38. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 144/21), članka 28. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine« broj 

120/16, 114/22) i članka 51. Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" Općine Bol br. 03/21, 4/22)  Općinska načelnica Općine Bol dana 18. 

prosinca 2024. donijela je  

PLAN JAVNE NABAVE 

Općine Bol za 2025. godinu  

 

Članak 1. 

Planom javne nabave Općine Bol za 2025. godinu, planira se javna nabava roba, radova i usluga. 

Postupak javne nabave provodi Općina Bol kao javni naručitelj, obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi, a za planirane javne nabave su 

osigurana sredstva u proračunu za 2025. godinu. 

 

Članak 2. 

Općina Bol se obvezuje provoditi postupke i načine javne nabave, roba radova, i usluga, sukladno Zakonu o javnoj nabavi, birajući prvenstveno 

otvoreni postupak javne nabave u odnosu na ograničeni postupak javne nabave. 

 

Članak 3. 

Tijekom 2025. godine Općina Bol će kao javni naručitelj pristupiti javnoj nabavi roba, radova i usluga kako slijedi:  
 

reb

ra 

Evidencijs

ka broj 

nabave  

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. JN-MV-

1/25 

Gradnja 

Vatrogasnog 

doma 

45000000 1.760.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01.06.2025  1,5 godina 

2. JN-MV-

2/25 

Rekonstrukcija 

pristupa sa 

državne ceste 

na ulicu Novi 

put 

45000000 160.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.06.2025  180 dana 

3. JN-MV- Uređenje kino 45000000 624.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01.06.2025 120 dana 



3/25 dvorane  

4. JN-MV-

4/25 

Uređenje ulica 

u Murvici 

45000000 120.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.08.2025 90 dana 

5. JN-MV-

5/25 

Uređenje ulice 

Domovinskog 

rata 

45000000 136.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.04.2025  90 dana 

6. JN-MV-

6/25 

Uređenje ulice 

Hrvatskih 

domobrana 

45000000 160.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.04.2025 120 dana 

7. JN-MV-

7/25 

Popločenje 

Rive 

45000000 900.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.09.2025 1 godina 

8. JN-MV-

8/25 

Gradnja novog 

groblja  - druga 

faza 

45000000 1.440.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.06.2025  2 godine 

9. JN-MV-

9/24 

Nabavka 

komunalne 

opreme 

(štandovi i 

kiosci) 

44212320 160.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.02.2025 90 dana 

10. JN-MV-

10/24 

Nabavka 

opreme za 

dječje igralište i 

sport 

37535200 40.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.04.2025 45 dana 

11. JN-11/25 Projekt ceste 

kod Bijele kuće 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.04.2025 30 dana 

12. JN-12/25 Projektna 

dokumentacija 

za sportsku 

dvoranu 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 15.01.2025 30 dana 

13. JN-13/25 Izrada Glavnog 

projekta 

uređenja plaže 

Beračica 

71242000 16.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.07.2025 30 dana 

14. JN-14/25 Izrada projekta 

uređenja Doma 

kulture 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.10.2025 60 dana 

15. JN-15/25 Projektna 71242000 24.000,00 € Postupak  NE Ugovor NE 15.01.2025  1 godina 



dokumentacija 

za uređenje 

ulica 

jednostavne 

nabave 

16. JN-16/25 Projektna 

dokumentacija 

poslovnih 

prostora 

71242000 16.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.04.2025 30 dana 

17. JN-17/25 Projekti 

komunalne 

oprema 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.04.2025 30 dana 

18. JN-18/25 Projektna 

dokumentacija 

za novo groblje 

Sveta Lucija  

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.02.2025 30 dana 

19. JN-19/25 Projektna 

dokumentacija 

reci lažnog 

dvorišta 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.09.2025 30 dana 

20. JN-20/25 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

igrališta 

71242000 4.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.04.2025 30 dana 

21. JN-21/25 Projekt 

uređenja 

autobusnog 

kolodvora 

71242000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.09.2025 30 dana 

22. JN-22/25 Rekonstrukcija 

i uređenje 

Doma kulture 

45000000 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 15.01.2025  dana 

23. JN-23/25 Gradnja nove 

kanalizacije 

45231300 16.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.09.2025 90 dana 

24. JN-24/25 Uređenje 

spomenika 

45212314 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.05.2025 30 dana 

25. JN-25/25 Javna rasvjeta 

Put Zlatnog rata  

31500000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

 NE Ugovor NE 15.01.2025

. 

30 dana 



nabave 

26. JN-26/25 Javna rasvjeta 

centar mjesta 

31500000 4.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.03.2025 30 dana 

27. JN-27/25 Ostala javna 

rasvjeta 

31500000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.03.2025 30 dana 

28. JN-28/25 Nabavka 

računala i 

računalne 

opreme 

30230000 4.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.04.2025 15 dana 

29. JN-29/25 Nabava 

računalnih 

programa 

48900000 16.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.02.2025 30 dana 

30. JN-30/25 Nabavka 

sportske 

opreme 

37450000 4.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.02.2025 15 dana 

31. JN-31/25 Nabavka 

ograde za 

šetnicu 

45342000 8.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.03.2025 30 dana 

32. JN-32/25 Izrada 

dokumenata 

protupožarne 

zaštite 

7124200 3.200,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01.10.2025 30 dana 

33. JN-33/25 Uređenje doma 

za starije 

45000000 60.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.1.2025. 90 dana 

34. JN-34/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Bujični kanal 

Borak 

71247000 25.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE  1.10.2025. 8 mjeseci 

35. JN-35/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Uređenje kino 

dvorane 

71247000 25.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.6.2025. 120 dana 

36. JN-36/25 Nadzor nad 71247000 9.000,00 € Postupak  NE Ugovor NE 1.8.2025. 90 dana 



izvođenjem 

radova - 

Uređenje ulica 

u Murvici 

jednostavne 

nabave 

37. JN-37/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Popločenje 

Rive 

71247000 26.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.9.2025. 1 godine 

38. JN-38/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Uređenje ulice 

Domovinskog 

rata 

71247000 5.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.4.2025. 90 dana 

39. JN-39/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Uređenje ulice 

Hrvatskih 

domobrana 

71247000 11.000,00 € Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 1.4.2025. 120 dana 

40. JN-40/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Gradnja novog 

groblja  - druga 

faza 

71247000 50.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.6.2025. 2 godine 

41. JN-41/25 Nadzor nad 

izvođenjem 

radova - 

Gradnja 

Vatrogasnog 

doma 

71247000 60.000,00 € Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 1.6.2025. 1,5 godina 

 

Članak 4. 

Pripremu i provedbu postupka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. 

Najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 

Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u postupku javne nabave. 



Ovlašteni predstavnici naručitelja koji pripremaju i provode postupak javne nabave ne moraju biti zaposlenici naručitelja. 

 

Članak 5. 

Administrativne poslove za provođenje postupka javne nabave, obavljat će Jedinstveni upravni odjel općine. 

 

Članak 6. 

Sve objave o javnim nabavama iz ovog Plana na propisanim standardnim obrascima za objave o javnoj nabavi, odnosno on-line unos podataka 

potrebnih za izradu i objavljivanja objava o javnoj nabavi, vršit će se za naručitelja ovlaštene osoba – pročelnik Jedinstvenog odjela Općine Bol. 

 

Članak 7. 

Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u  „Službenom Glasniku“ Općine Bol i na internetskoj stranici EOJN 

Republike Hrvatske. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

Općina Bol
KLASA: 024-04/24-01/496
URBROJ: 2181-18-24-01
Bol, 18.12.2024.


